REQUERIMENTO Nº           DE 2009.
(Do Sr. Bruno Araújo)

Requer a retirada do Projeto de Lei

nº  3.586 de 2008.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do artigo 104, caput, do Regimento Interno, a retirada do

Projeto de Lei nº 3.586 de 2008 de minha autoria, que acrescenta § 3º ao art. 52 da Lei nº 9.615, de

24 de março de 1998, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2009.

Deputado BRUNO ARAÚJO
PSDB/PE